





33	Советник директора по воспитанию (111 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Педагог-организатор (212 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий административно-хозяйственной деятельностью (217 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Делопронзводитель (213 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Программист (219 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по кадровому производству (213 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Младший обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (43А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (43А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (48А)	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (48А)	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (48А)	Техник по работе с документами (215 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заведующий производством (112 каб.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Оводнева А.П. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 14.07.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Мешкова Л.Г. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 14.07.23 (дата)

Заместитель директора по УВР (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Алтунина И.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 14.07.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Дубинина Нина Андреевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 22.06.2023 (дата)